Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Администрация Лебедевского сельского поселения

Постановление
от 10.07.2013г. №45
с.Лебеди

ул.Центральная ,32

О подготовке проекта о внесении изменений
в правила землепользования и застройки Лебедевского сельского поселения.

         В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лебедевского сельского поселения и с учетом Заключения комиссии по разработке правил землепользования и застройки от 10.07.2013 №1 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лебедевского сельского поселения» постановляю:
1. Подготовить проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки Лебедевского сельского поселения с учетом протеста прокуратуры Промышленновского района в части отмены ст.32 , п.19 Таблицы параметров для подзоны ЖЗ5, содержащейся в ст. 35.2 правил землепользования и застройки территории Лебедевского сельского поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 14.11.2012г. №62.
2. Комиссии по разработке правил землепользования и застройки Лебедевского сельского поселения подготовить проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки Лебедевского сельского поселения в соответствии со ст.31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Копию постановления направить в прокуратуру Промышленновского района.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лебедевского

сельского поселения                                                                            А.С.Рябинина